
Penzion Na samotě

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj 3 - horní patro - 3 osoby 1500,- Kč/noc

2 osoby 1200,- Kč /noc, 1 osoba 700,- Kč /noc

Pokoj 5 - horní patro - 4 osoby 2000,- Kč/noc

Apartmán A - 6 osob - cena za 1 noc 3600,- Kč

cena za 1 týden pobytu 14700,- Kč (Vánoce)

Apartmán B - 5 osob - cena za 1 noc 2000,- Kč

cena za 1 týden pobytu 12500,- Kč (Vánoce)

Letní sezona - ceny

červenec - srpen od soboty do soboty pouze apartmány

Pokoj 3 - horní patro - 3 osoby 1500,- Kč/noc

2 osoby 1200,- Kč /noc, 1 osoba 700,- Kč /noc

Pokoj 5 - horní patro - 4 osoby 2000,- Kč/noc, 3 osoby 1500,- Kč/noc

2 osoby 1200,- Kč /noc, 1 osoba 700,- Kč /noc ,

Apartmán A - 6 osob cena za 1 týden pobytu 14700,- Kč

Apartmán B - 5 osob cena za 1 týden pobytu 12500,- Kč

Slevy:

Poskytujeme slevy na opakovaný pobyt

Děti do 3 let zdarma



Další informace:

Týdenní pobyty červenec-srpen od soboty do soboty - apartmány

K týdenním pobytům požadujeme vratnou kauci 3000 Kč .

STORNO PODMÍNKY - při zrušení rezervace:

30 – 20 dnů před nástupem na pobyt storno 25% z ceny.

19 - 10 dnů před nástupem na pobyt storno 50% z ceny. U voucherů storno 100% z ceny, tzn. celý

voucher.

10 - 0 dnů před nástupem na pobyt storno 100% z ceny.

Pokud stornujete pobyt i krátce před nástupem, ale Váš apartmán nebo pokoj bude obsazen jiným

klientem, nebude Vám počítán storno poplatek, případně jen rozdíl obou plateb.


